
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 92. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 6. 4. 2022

2 - Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 133/92/RM/2022

Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 6. 4. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4 - Návrh konkursní komise na jmenování ředitele/ředitelkv 2. základní školy a mateřské

školy, Beroun, Preislerova 1335

usnesení č. 134/92/RM/2022

Rada města jmenuje:

na návrh konkursní komise paní Mgr. Dagmar Kolářovou; narozenou dne ^^^^^^B bytem:
na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 2. základní školy a

mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335; se sídlem: Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, IČO:
47515775 s účinností od l. 7. 2022.

Rada města ukládá:

Iloně Perglerové, zástupci vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, připravit jmenování paní
Mgr. Dagmar Kolářové, narozené dne BBBBBB, bytem ^^^^^^BBB^BBBBBI na vedoucí
pracovní místo ředitele/ředitelky 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335; se
sídlem; Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, IČO: 47515775 s účinností od l. 7. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5 - Žádost o souhlas s přijetím účelově určených finančních darů pro Základní školu.
Beroun-Závodí, Komenského 249

usnesení č. 135/92/RM/2022

Rada města souhlasí:

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřené darovací
smlouvy finanční dar z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR
WOMEN, o. p. s. IČO: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, pro 4 žáky ve školním
roce 2021/2022 v období od 7. 4. 2022 do 30. 6. 2022 v celkové výši 7 540 Kč.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 136/92/RM/2022

Rada města souhlasí:

1/9



s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřené darovací
smlouvy finanční dar od ^^^B L^^B V^^^B- bytem^^^^^^U- Lhotka u Lochovic, na
obědy pro l žáka z Ukrajiny v celkové výši l 230 Kč.

Rada města ukládá:

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitelku Základní školy, Beroun -
Závodí, Komenského 249 o vydaném souhlasu k uvedeným žádostem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

6 - Smlouva o spolupráci - program REVOLUTION TRAIN v Berouně

usnesení č. 137/92/RM/2022

Rada města souhlasí:

s realizací programu REVOLUTION TIIA.IN v Berouně a uzavřením smlouvy o spolupráci s nadačním
fondem NOVÉ ČESKO, se sídlem Eliášova 274/4, Dejvice, 160 00, Praha 6, IČO: 24697486, v
předloženém znění.

Rada města ukládá:

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit podepsání smlouvy a následnou koordinaci
programu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

7 - Darování výtvarných děl městu Beroun

usnesení č. 138/92/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s přijetím daru od
uzavřením darovací smlouvy v předloženém znění.

bytem

II. Rada města souhlasí

s přijetím daru od A^B MBBB' B^^^^^BBBB' bytem
s uzavřením darovací smlouvy v předloženém znění.

Zdice a s

Praha 4-Nusle, a

III. Rada města ukládá

Iloně Perglerové, zástupci vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit uzavření
darovacích smluv.

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic po uzavření darovacích smluv zařadit darovaná
díla do majetku města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

8 - Informace o převzetí záštit v roce 2021

usnesení č. 139/92/RM/2022

I. Rada města bere na vědomí

informaci o převzetí záštit v roce 2021.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

2/9



přijmout obdobné usnesení.

III. Rada města ukládá

Iloně Perglerové, zástupkyni vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení najednání Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

9 - Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun a Záštity města Beroun -
Mistrovství ČR mládeže v boulderingu

usnesení č. 140/92/RM/2022

I. Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 100. 000, - Kč na akci "Mistrovství ČR
mládeže v boulderingu", jejímž pořadatelem je Český horolezecký svaz z. s., IČO: 00460001, se
sídlem Nádražní 29/21, Smíchov, 150 00 Praha 5.

II. Rada města souhlasí

s převzetím Záštity města Beroun nad akcí "Mistrovství ČR mládeže v boulderingu", jejímž
pořadatelem je Český horolezecký svaz z.s., IČO: 00460001, se sídlem Nádražní 29/21, Smíchov, 150
00 Praha 5.

III. Rada města ukládá

Iloně Perglerové, zástupkyni vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
l. zajistit zpracování a předání záštity nad akcí,
2. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení najednání Zastupitelstva města
Beroun,

3. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy
s žádajícím subjektem a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemce.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

10 - Žádost o poskytnutí dotace a Záštity města na akci "Berounsky medvěd "

usnesení č. 141/92/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na akci "Berounský medvěd" ve výši 7.000,- Kč, jejímž
pořadatelem je Dobrý vítr, z. s„ IČO: 01374702, se sídlem Branislavova 1420/11, Beroun-Město, 266
Ol Beroun.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Berounský medvěd", jejímž pořadatelem je Dobrý vítr,
z. s., IČO: 01374702, se sídlem Branislavova 1420/11, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

III. Rada města ukládá

Iloně Perglerové, zástupkyni vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
l. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žádajícím subjektem a poskytnutí dotace na bankovní
účet příjemce,

2. zajistit zpracování a předání záštity nad akcí.

3/9



Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

11 - Žádost o převzetí Záštity města Beroun nad akcí^Medvědí průvod"

usnesení č. 142/92/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s převzetím Záštity města Beroun nad akcí "Medvědí průvod", jejímž pořadatelem je Střední odborná
škola a Střední odborné učiliště Beroun-Hlinky.

II. Rada města ukládá

Iloně Perglerové, zástupkyni vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit zpracování a
předání záštity nad akcí.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

12 - Přijetí dotace z Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2022

usnesení č. 143/92/RM/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s přijetím dotace ve výši 400 tis. Kč z
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2022
dle zásad Ministerstva kultury ČR a s přidělením prostředků na Městské opevnění - jižní část - úsek
č. I v západní části úl. Hrdlořezy na pare. č. 2306/7, 7026 - vlastník Město Beroun - dotace ve výši
400. 000 Kč.

Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

13 • Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nrostor - Dobromysl, z.ú. a Rodinné centrum

Slunečnice, z.ú.

usnesení č. 144/92/RM/2022

Rada města souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor o výměře 44,63 m2 a podílu na společných
prostorech o výměře 18,46 m2 (celkem 63,09 m2), nacházejících se v budově č. p. 928 Komunitního
centra ve 4. podlaží, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí pozemku p. č. st.
2068/15 v k. u. Beroun mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a společností Dobromysl, z.ú.,
IČO: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako nájemcem.
Předmětem dodatku je prodloužení doby nájmu o dva roky, tj. do 30. 4. 2024 a zvýšení nájemného na
ll, -Kč/m2/měsíčně s účinností od l. 5. 2022.

2. s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor o výměře 44,73 m2 a podílu na společných
prostorech o výměře 18,56 m2 (celkem 63,29 m2), nacházejících se v budově č. p. 928 Komunitního
centra ve 4. podlaží, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí pozemku p. č. st.
2068/15 v k. u. Beroun mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a společností Rodinné centrum
Slunečnice, z, u., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako
nájemcem. Předmětem dodatku je prodloužení doby nájmu o dva roky, tj. do 30. 4. 2024 a zvýšení
nájemného na 40,-Kč/m2/měsíčně s účinností od l. 5. 2022.

3. s uzavřením dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor o výměře 184,30 m2 včetně
podílu na společných prostorech, nacházejících se v budově č. p. 928 Komunitního centra ve 2.
podlaží, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město, která je součástí pozemku p. č. st. 2068/15 v k. u.

4/9



Beroun mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a společností Rodinné centrum Slunečnice, z. ú.,
IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako nájemcem.
Předmětem dodatku je prodloužení účelu pronájmu o dva roky, tj. do 30. 4. 2024 a zvýšení
nájemného na 40,-Kč/m2/měsíčně s účinností od l. 5. 2022.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

14 - Souhlas města s umístěním hlavního uzávěru plynu na pozemek v. c. 143/1, v k. u.

Beroun

usnesení č. 145/92/RM/2022

I. Rada města souhlasí

s umístěním hlavního uzávěru plynu pro budovu s číslem popisným 52, 53, 54, která stojí na
pozemku p. č. st. 4884 v k. u. Beroun, na část pozemku p. č. 143/1 - ostatní plocha, v k. u. Beroun,
ve vlastnictví města Beroun, dle Detailního zákresu plynárenského zařízení, který je nedílnou
součásti stanoviska č. 5002513595 ze dne 3. 12. 2021 vydaného společností GasNet, s. r. o, IČO:
27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno Společenství vlastníků 52, 53, 54
Beroun, IČO: 24143111, se sídlem Tyršova 53, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

II. Rada města pověřuje
Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic, aby za město Beroun, jako vlastníka
nemovitosti podepsala Souhlas vlastníka s umístěním hlavního uzávěru plynu na pozemku p. č.
143/1, v k. u. Beroun.

III. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

15 - Darování pozemku p. č. 2022/27 íoddělenv z p. é. 2022/2 v k. u. Beroun)

usnesení č. 146/92/RM/2022

Rada města doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s nabytím pozemku p. č. 2022/27 (oddělený z p. č. 2022/2 v k. u.
Beroun) formou daru od pana M^^B S^^B a s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun
jako obdarovaným a panem Mj^^B S^^^B, bytem ^^^^^^^^BBBBBBBBBBBBI- 266 Ol
Beroun, jako dárcem.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

16 - Směna uozemků v lokalitě „Pražské Dředměstí"

usnesení č. 147/92/RM/2022

Rada města doporučuje

5/9



zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením směnné smlouvy na směnu:

pozemků v k. u. Beroun p. č. 2001/15 - díl „d" (oddělen z p. č. 2001/6) a p. č. 2001/15 - díl „ni"
(oddělen z p. č. 2172/2) o celkové výměře 425 m2 ve vlastnictví města Beroun za pozemky v k. u.
Beroun p. č. 2001/9 - díl „o" (oddělen z p. č. 2001/12), p. č. 2001/9 - "celá" (oddělen z p. č. 2001/9), p.
č. 2001/9 - "celá" (oddělen z p. č. 2001/11), p. č. 2022/1 - díl „q" (oddělen z p. č. 2001/12), p. č.
2022/1 - díl „r + w" (oddělen z p. č. 2001/13), p. č. 2022/1 - díl „rl + wl" (oddělen z p. č. 2172/18),
p. č. 2022/1 - díl „c2 + yl" (oddělen z p. č. 2172/19), p. č. 2022/8 - díl „p" (oddělen z p. č. 2001/12),
p. č. 2172/18 - díl „t" (oddělen z p. č. 2001/13), p. č. 2172/18 - díl „ti" (oddělen z p. č. 2172/18), p.
č. 2172/18 - díl „a2" (oddělen z p. č. 2172/19), p. č. 2172/19 - díl „s" (oddělen z p. č. 2001/13), p. č.
2172/19 - díl „si" (oddělen z p. č. 2172/18), p. č. 2172/19 - díl „zl" (oddělen z p. č. 2172/19), p. č.
2001/14 - díl „v" (oddělen z p. č, 2001/13), p. č. 2001/14 - díl „ví" ( oddělen z p. č. 2172/18) o

2 __ r^ T TI ir — — — X

2001/14 - díl „v" (oddělen

celkové výměře 620 v SJM manželů EB a j|
149 00 Praha - 4;

bytem

pozemku v k. u. Beroun p. č. 2022/14 - díl „y" (oddělen z p. č. 2022/1) o celkové výměře 15 m2 ve
vlastnictví města Beroun za pozemky v k. u. Beroun p. č. 2022/8 - díl „bl +d2" (oddělen p. č.
2022/8), p. č. 2172/18 - díl „el" (oddělen z p. č. 2022/8), p. č. 2172/19 - díl „fl" (oddělen z p. č.
2022/8), p. č. 2022/1 - díl „el" ( oddělen z p. č. 2022/8) o celkové výměře 4351 m2 ve vlastnictví
pana T^^B H^^^B, bytem ̂ ^^^^^^^^^^^^^^^^B, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

17 - Směna částí pozemků u. č. 1596/124, n. č. 1596/123, p. č. 1623/1 a u. č. 2276/4 vše v k.
u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 148/92/RM/2022

Rada města ruší

své usnesení č. 560/2016 ze dne 16. 11. 2016.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 149/92/RM/2022

Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru směnit části pozemků p. č. 1596/124, p. č. 1596/123, p. č. 1623/1 a p. č.
2276/4 vše v k. u. Beroun, podle předloženého zákresu.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

18 - Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
"Revitalizace parku Košťálkova, Beroun"

usnesení č. 150/92/RM/2022

6/9



I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo ze dne 3. 9. 2021 na veřejnou zakázku "Revitalizace
parku Košťálkova, Beroun" se zhotovitelem STROMMY COMPANY s. r, o., se sídlem Andělská Hora
143, 793 31 Andělská Hora, IC: 01919652, v předloženém znění, kterým se posouvá termín zahájení
2. etapy prací.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 151/92/RM/2022

II. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic zajištění plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

19 - Souhlas se stavbou horkovodu Tiba Beroun - 2. a 3. etapa

usnesení č. 152/92/RM/2022

Rada města pověřuje

Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, vyznačit souhlas
města Beroun s provedením stavebního záměru na Situační výkres C. 3 - přeložka horkovodu Tiba
Beroun - 2. a 3. etapa.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

20 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Přeložka horkovodu ulice Na Drážkách"

usnesení č. 153/92/RM/2022

Rada města ruší

své usnesení č. 318/74/RM/2021 ze dne 25. 8. 2021.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 154/92/RM/2022

Rada města souhlasí

l. s uzavřením „Smlouvy o zřízení věcného břemene" na přeložku horkovodu mezi ulicemi
Koněpruská - Na Drážkách, Beroun - Město (l. etapa), a to do pozemků p. č. 2251/2, p. č.
2311/41, 899/5 a p. č. 900/3, mezi městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun-
Centrum, IČO: 00233129, jako oprávněným a společností Brownfield Beroun a. s., se sídlem
Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 05657628, jako povinným z věcného
břemene, v předloženém znění.

s uzavřením „Smlouvy o zřízení věcného břemene" na přeložku horkovodu mezi ulicemi
Koněpruská - Na Drážkách, Beroun - Město (l. etapa), a to do pozemku p. č. 899/2 a 2251/8
mezi městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun-Centrum, IČO: 00233129,

jako oprávněným a společností Český spořínek s. r. o., se sídlem Slunečná 1674, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, IČO: 04359411, jako povinným z věcného břemene, v předloženém
zněni.

7/9



3. s uzavřením „Smlouvy o zřízení věcného břemene" na přeložku horkovodu mezi ulicemi
Konépruská - Na Drážkách, Beroun - Město (l. etapa), a to do pozemku p. č. 900/17, mezi
městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun-Centrum, IČO: 00233129, jako
oprávněným a společností SPORT CENTRUM PROSPORT s. r. o., se sídlem Pujmanové
1753/lOa, 140 00 Praha 4-Nusle, IČO: 06693431, jako povinným z věcného břemene, v
předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

21 - Uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o poskytování služeb a správy majetku města
Beroun ze dne 31. 10.2014. ve znění oozděiších dodatků

usnesení č. 155/92/RM/2022

Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 10 ke Smlouvě na poskytování služeb a správy majetku města Beroun ze dne
31. 10. 2014, ve znění dodatku č. l ze dne 18. 6. 2015, dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2015, dodatku č. 3
ze dne 22. 2. 2017, dodatku č. 4 ze dne l. 6. 2017, dodatku č. 5 ze dne 30. 6. 2017, dodatku č. 6 ze

dne 26. 2. 2018, dodatku č. 7 ze dne 16. 10. 2018 a dodatku č. 8 ze dne 3. 9. 2019, dodatku č. 9 ze

dne 21. 4. 2020, mezi městem Beroun jako objednatelem a společností AVE CZ odpadové
hospodářství s. r. o., IČO: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha lOJako
poskytovatelem, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

22 - Souhrnná zpráva o stížnostech a peticích za rok 2021

usnesení č. 156/92/RM/2022

Rada města bere na vědomí

Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích za rok 2021 předloženou tajemníkem MěU Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

23 - Jmenování vedoucího odboru školství a volnočasových aktivit

usnesení č. 157/92/RM/2022

Rada města Beroun jmenuje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 7. 4. 2022 Mgr. Květuši Slavíkovou vedoucí odboru
školství a volnočasových aktivit Městského úřadu Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

24 - Jmenování člena komise bytové

usnesení č. 158/92/RM/2022

8/9



Rada města jmenuje
pana Patrika Repše členem komise bytové.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

25 - Zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka dne 28. 3. 2022

usnesení č. 159/92/RM/2022

Rada města bere na vědomí zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka dne 28. 3. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

26 - Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 160/92/RM/2022

Rada města schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 20.
dubna 2022 od 15.00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne

9/9




